

### **Odpowiedzi na zapytania do SWZ**

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie **art. 275 pkt 1** – Prawo zamówień publicznych pn.: „**Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy**” w ramach **Rządowego Funduszu Polski Ład**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących w/w postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1:**

W SWZ pkt VII. Zamawiający określa, że Etap 1 – powinien być wykonany w terminie 4 miesiące od dnia podpisania umowy, natomiast we wzorze umowy wskazany jest termin 5 miesięcy od dnia podpisania umowy. Proszę o wskazanie obowiązującego terminu realizacji.

#### **Odpowiedz na pytanie 1.**

Obowiązującym terminem realizacji I Etapu jest termin 4 miesiące od dnia podpisania umowy wskazany w SWZ pkt VII. Stosownej korekty dokonano we wzorze umowy.

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o zwiększenie limitu możliwej waloryzacji do 10% wynagrodzenia. Ustalenie możliwości waloryzacji na poziomie 5% nie zabezpiecza Wykonawcy przed ryzykiem związanym ze zmianą cen materiałów i kosztów.

#### **Odpowiedz na pytanie 2.**

Limit waloryzacji wynagrodzenia pozostaje na poziomie 5% ceny wybranej oferty.

**Zatwierdził: Wójt Gminy Jasło Wojciech Piękoś**